АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2013 г.                                                                                              №97

О внесении изменения в Положение о комиссии

по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц

о выборе земельных участков для строительства и предоставлении

земельных участков для целей, не связанных со строительством,

утвержденное Постановлением администрации города Тобольска

от 08 августа 2011г. № 60

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (ред. от 07.06.2013), с Положением о публичных земельных

сервитутах на территории Тюменской области, утвержденным

Постановлением Правительства Тюменской области от 08.12.2008 № 345-п

"Об утверждении Положения о публичных сервитутах в отношении

земельных участков в Тюменской области" (ред. от 19.04.2013):

 1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению обращений

граждан и юридических лиц о выборе земельных участков для строительства

и предоставлении земельных участков для целей, не связанных со

строительством, утвержденное постановлением администрации города

Тобольска от 08.08.2011 №60, следующее изменение:

 1.1. Исключить абзац 4  пункта 1 раздела 2:

«- рассмотрение предложений и подготовка заключения о возможности

(необходимости) установления на земельном участке публичного

сервитута;».

 2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова